PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯСАРЫЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       24.06.2014                                                                                     № 34
	Об администрировании доходов бюджета муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области  на 2014 год

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного Кодекса  Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю:
1. Закрепить за администрацией муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области полномочия главного администратора доходов по коду дохода:

	036 1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

2.Администрации муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области довести постановление администрации муниципального образования Сарыевское до Управления федерального казначейства по Владимирской области и главных администраторов доходов.

3.Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет  на официальном сайте администрации муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, главного бухгалтера муниципального образования Сарыевское.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 24 июня 2014 года.

Глава муниципального образования                                            С.Н.Бурханов